
 

ДУМА 

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от  30.12.2021 г.                                                                                                       №  77/156  

 

        «О приеме в состав муниципальной казны Полевого сельского поселения 
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области земельные участки» 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 
области,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся   в   
муниципальной   собственности Полевого сельского поселения,  утвержденным решением 
Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района 
Волгоградской области от 30.12.2019 г. № 39/81, Дума Полевого сельского поселения 
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области р е ш и л а: 

 

        1. Разрешить администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского 
муниципального района Волгоградской области принять в состав муниципальной казны 
Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 
области следующее имущество: 

 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения имущества 

Индивидуализирующие характеристики 
имущества 

Земельный участок 

(размещение 
кладбищ) 

Волгоградская область, 
Новоаннинский район,  
Южная часть хутора 

Пышкинский 

Кадастровый номер: 34:19:000000:3595 

Площадь: 2431 +/- 17, 

Категория земель: земли населенных 
пунктов, 
Кадастровая стоимость: 1 рубль  

Земельный участок 

(размещение 
кладбищ) 

Волгоградская область, 
Новоаннинский район,  

В северо-восточной 
части поселка 
Восточного 

 Кадастровый номер: 34:19:030009:245 

Площадь: 804 +/- 10, 

Категория земель: земли населенных 
пунктов, 
Кадастровая стоимость: 1 рубль 

Земельный участок 

(историка-культурная 
деятельность) 

Волгоградская область, 
Новоаннинский район,  

п. Полевой, 
 ул. Центральная, 14/1 

Кадастровый номер: 34:19:003002:696 

Площадь: 5594 +/- 26, 

Категория земель: земли населенных 
пунктов, 
Кадастровая стоимость: 1 рубль  

 

2. Администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального 
района Волгоградской области провести все необходимые мероприятия по выполнению 
пункта 1 настоящего решения. 
 

             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста 
Самофалову Т. А. 

 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                                             В. В. Максимов 


